

---

# Copenhagen Alcohol ApS

**CVR-nr.: 38106066**

Ejderstedgade 30 st th  
1761 København V

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2024**

---

**Dennis Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhagen Alcohol ApS  
Ejderstedgade 30 st th  
1761 København V

CVR-nr.: 38106066  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med produktion af alkohol på specielt designede flasker samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 118.151. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>162.454</b>	<b>482.162</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>162.454</b>	<b>482.162</b>
Andre finansielle indtægter		2.792	785
Øvrige finansielle omkostninger		-4.968	-20.549
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.278</b>	<b>462.398</b>
Skat af årets resultat		-42.127	-104.610
<b>Årets resultat</b>		<b>118.151</b>	<b>357.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		118.151	357.788
<b>I alt</b>		<b>118.151</b>	<b>357.788</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.746
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.746</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.439	967.656
Andre tilgodehavender		75	75
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		60.241	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>650.755</b>	<b>967.731</b>
Likvide beholdninger		127.268	115.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>838.023</b>	<b>1.144.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>838.023</b>	<b>1.144.272</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		477.371	359.220
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>527.371</b>	<b>409.220</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.891	255.323
Skyldig selskabsskat		164.218	104.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.543	271.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	103.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.652</b>	<b>735.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.652</b>	<b>735.052</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>838.023</b>	<b>1.144.272</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Danish Dennis ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0